

PROTOKÓŁ NR XLIX/2018

**z sesji Rady Miejskiej w Ożarowie
w dniu 4 października 2018 roku**

Sesja rozpoczęła się o godz. 11.00 i trwała bez przerwy do godz. 12³⁰

W sesji uczestniczyło 12 radnych według załączonej listy obecności.

Ponadto w sesji udział wzięli:

1/ Marcin Majcher – burmistrz

2/ Paweł Rędziak – z-ca burmistrza

3/ Tomasz Sobieraj – sekretarz

4/ kierownicy jednostek organizacyjnych gminy Ożarów

Zaproszeni goście :

1/ Komendant Powiatowy Policji w Opatowie insp. Ryszard Komański

2/ Komendant Komisariatu Policji w Ożarowie kom. Zbigniew Gawel

3/ dzielnicowy Gminy Ożarów- teren miejski st. sierż. Piotr Sałata

4/ dzielnicowy Gminy Ożarów – teren wiejski mł.asp. Piotr Głąb

6/ Kierownik Ogniwa Patrolowo- Interwencyjnego Piotr Gałęza

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Debata na temat bezpieczeństwa na terenie gminy Ożarów.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Ad.1.

Obrady XLIX sesji Rady Miejskiej w Ożarowie otworzyła Przewodnicząca Rady-
Krystyna Wieczorek.

Ad.2.

Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdziła quorum. Następnie poddała
pod głosowania porządek obrad dzisiejszej sesji. Porządek obrad został przyjęty
jednogłośnie.

Ad.3.

Przewodnicząca oddała głos Komendantowi Powiatowemu Policji w Opatowie
inspektorowi Ryszardowi Komańskiemu.

Komendant zaprezentował prezentację na temat bezpieczeństwa na terenie gminy
Ożarów.

Przewodnicząca otworzyła debatę na temat bezpieczeństwa.

Mieszkanca Ożarowa zwróciła uwagę na patrol nocny policji i jego oznakowanie.
Oznakowanie powoduje, że przestępcy uciekają z miejsca przestępstwa ponieważ są
widoczni.

Radny Adam Młodożeniec poruszył temat przystanków. Zapytał czy toczy się
postępowanie w sprawie dewastacji przystanku w Jakubowicach.

Radny zgłosił potrzebę zwiększenia liczby patroli.

Komendant poinformował, że jeżeli jest prowadzone postępowanie to i tak nie mogę
publicznie udzielić informacji. Komendant potwierdził, że jeden patrol jest to
stanowczo za mało.

Radny Zenon Kwieciński poinformował ,że wysłał pismo do Powiatowego
Inspektoratu Transportu Drogowego w sprawie ul. Kochanowskiego.

Radna Mariola Bańcer pyta czy jest możliwe aby w Maruszowie w terenie
zabudowanym powstał odcinek pomiarowy prędkości.

Komendant poddał propozycję żeby rada w formie uchwały przyjęła że odcinek drogi należy do niebezpiecznych. Wówczas GDDKiA wystąpi z wnioskiem do Policji o opinię i rozpocznie się cała procedura.

Radny Zenon Kwieciński pyta do kogo należy składać doniesienia o przestępstwach wyborczych. Czy będą kotary zapewniające tajność podczas głosowania? Poruszył również temat niszczenia plakatów wyborczych.

Komendant radnego, iż doniesienia o przestępstwach wyborczych zgłasza się do Komisarza Wyborczego. Jeżeli chodzi o zapewnienie tajności głosowania, to nie należy to do kompetencji Policji., podobnie jak problem zaklejania obwieszczeń wyborczych.

Głos zabrał burmistrz Marcin Majcher, który przypomniał, że jest to debata na temat bezpieczeństwa na terenie gminy Ożarów. Burmistrz podsumował przedstawioną przez Komendanta Komańskiego prezentację. Powiedział, że bardzo dobrze, że istnieje mapa zagrożeń. Jeżeli chodzi o wniosek Maruszowa, to ponownie został wysłany do GDDKiA. Problem polega na tym, że w Maruszowie , podobnie jak w Szymanówce czy Wyszmontowie brak jest chodników.

Burmistrz zaapelował do mieszkańców aby byli widoczni na drogach. Przy każdej okazji rozdawane są kamizelki, odblaski i opaski.

Burmistrz podsumował również współpracę samorządu z Policją. Współpraca układa się bardzo dobrze.

Ad.4.

W związku z wyczerpaniem porządku dzisiejszej sesji, Przewodnicząca Rady zamknęła obrady.

Protokolant
Anna Piasecka

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Krystyna Wieczorek